様式第１号(第２条関係)

利用申請書

　　　年　　　月　　　日

　一般社団法人 神栖市観光協会
会長　山﨑　芳一　様

申請者　　住所

氏名

	　　　法人又は団体にあっては，
　　　その名称及び代表者の氏名

                                                    電話
　下記のとおりサッカー場施設を利用したいので申請します。

記

	利用の目的

	利用人数
	　一　般　　　　　　　名
	男　　　　　　　　名

女　　　　　　　　名

	　小中高　　　　　　　名
	男　　　　　　　　名

女　　　　　　　　名

	利用する
施　　設
	サッカー場

	　　月　　日　　時　　分～　　時　　分　　時間

	　　月　　日　　時　　分～　　時　　分　　時間

	　　月　　日　　時　　分～　　時　　分　　時間

	照明設備

	　　月　　日　　時　　分～　　時　　分　　時間

	　　月　　日　　時　　分～　　時　　分　　時間

	　　月　　日　　時　　分～　　時　　分　　時間

	更衣室

	　　月　　日　　時　　分～　　時　　分　　時間

	　　月　　日　　時　　分～　　時　　分　　時間

	　　月　　日　　時　　分～　　時　　分　　時間

	会議室

	　　月　　日　　時　　分～　　時　　分　　時間

	　　月　　日　　時　　分～　　時　　分　　時間

	　　月　　日　　時　　分～　　時　　分　　時間

	備考